

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
		02. Педагогический персонал																					
СОШ 24.02.01	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СОШ 24.02.02	Воспитатель группы продленного дня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СОШ 24.02.03	Учитель (химия и биология)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)

Тереханова И.Ю.

(Ф.И.О.)

И.Ю. Тереханова
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОГ и ТБ
(должность)

Першина Н.А.

(Ф.И.О.)

Н.А. Першина
(подпись)

(дата)

Председатель ПК
(должность)

Дерендяева Е.В.

(Ф.И.О.)

Е.В. Дерендяева
(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

396

(№ в реестре экспертов)

Бугаев П.Н.

(Ф.И.О.)

П.Н. Бугаев
(подпись)

(дата)